РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2013 года                                №    174                             х. Меркуловский
Об утверждении муниципального задания
МБУК «Меркуловская сельская библиотека»
МБУК “Меркуловский сельский Дом культуры»
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
         В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановления главы Администрации Меркуловского сельского поселения от 27.07.2011 г.  № 67 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Меркуловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание, сформированное на основе перечня муниципальных услуг индивидуального пользования в Меркуловском сельском поселении по типам муниципальных бюджетных учреждений поселения согласно приложениям 1; 2.
2. Настоящее решение  вступает в силу после официального обнародования .
Глава Меркуловского сельского поселения                                       А.А.Мутилин